Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2015 г.
	№ 441
	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление от 15.10.2013 № 210 "Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения "Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах"

В связи с изменением лимитов бюджетных обязательств на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов, Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести   изменения в муниципальную программу Кручено-Балковского сельского поселения  «Об утверждении муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», а именно в паспорте муниципальной программы Кручено-Балковского  сельского поселения  «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», ресурсное обеспечение муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения  изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета Кручено-Балковского сельского поселения  Кручено-Балковского сельского поселения составляет –1162,5тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс. рублей):
2014 год – 221,8 тыс.руб.
2015 год – 329,9 тыс.руб.
2016 год – 326,4тыс.руб.
2017 год - 284,4 тыс.руб.
2018 год - 0,0 тыс.руб.
2019 год - 0,0 тыс.руб.
2020 год - 0,0 тыс.руб.

	Ресурсное обеспечение подпрограммы «Защита населения от чрезвычайных ситуаций» муниципальной программы  Кручено-Балковского сельского поселения

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  -20,0  тыс. рублей:
в 2014 году –    0,0            тыс. рублей;
в 2015 году –    0,0            тыс. рублей;
в 2016 году –    5,0            тыс. рублей;
в 2017 году –    15,0            тыс. рублей;
в 2018  году –   0,0            тыс. рублей;
в 2019  году –   0,0            тыс. рублей;
в 2020 году  –   0,0            тыс. рублей;

	Ресурсное обеспечение подпрограммы «Пожарная безопасность» муниципальной программы  Кручено-Балковского сельского поселения

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  - 1 132,6 тыс. рублей:
в 2014 году – 221,8тыс. рублей;
в 2015 году –    326,0тыс. рублей;
в 2016 году –   320,4тыс. рублей;
в 2017 году –   264,4тыс. рублей;
в 2018 году –    0,0      тыс. рублей;
в 2019 году –    0,0      тыс. рублей;
в 2020 году –    0,0      тыс. рублей.

	Ресурсное обеспечение подпрограммы «Обеспечение безопасности на воде» муниципальной программы  Кручено-Балковского сельского поселения

	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет  - 9,9 тыс. рублей:
в 2014 году –    0,0     тыс. рублей;
в 2015 году –    3,9    тыс. рублей;
в 2016 году –   1,0    тыс. рублей;
в 2017 году –    5,0    тыс. рублей;
в 2018  году –   0,0     тыс. рублей;
в 2019  году –   0,0     тыс. рублей;
в 2020 году  –   0,0     тыс. рублей;

2. Таблицу 1 «Расходы бюджета Кручено-Балковского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Защита  населения  и  территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», подпрограмм муниципальной программы и их значения»  изложить  согласно приложению 1.
3. Постановление подлежит размещению на официальном  Интернет-сайте и обнародованию на информационных стендах Кручено-Балковского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                      В.В. Ткачев

 (
2
)
Приложение 1

Расходы
бюджета Кручено-Балковского сельского поселения на реализацию муниципальной программы Кручено-Балковского сельского поселения «Защита  населения  и  территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение  пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», подпрограмм муниципальной программы и их значения

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,
подпрограммы
	Ответственный
исполнитель

	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

РзПр

ЦСР

ВР

	очередной
финансовый   год
2014
	первый год
 планового
  периода
2015
	второй  год
планового
 периода
2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная программа Кручено-Балковского сельского поселения
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения , специалист Соловьев А.А.

	x
	x
	x
	221,8
	329,9
	326,4
	284,4
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма № 1
	Защита населения от чрезвычайных ситуаций
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения , специалист Соловьев А.А.

	x
	x
	x
	0,0
	0,0
	5,0
	15,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма № 2
	Пожарная безопасность
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения , специалист Соловьев А.А.

	x
	x
	x
	221,8
	326,0
	320,4
	264,4
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма № 3
	Обеспечение безопасности на воде
	Администрация Кручено-Балковского сельского поселения , специалист Соловьев А.А.

	x
	x
	x
	0,0
	3,9
	1,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0